
 

 

Philips
2.1 3D Blu-ray mājas 
kinozāle

D klases pastiprinātājs
Iebūvēts Wi-Fi un Bluetooth®

iPhone/iPod doks
500 W

HTB7250D
Izbaudiet filmas un mūziku perfektā skanējumā
Pārņemti ar skaņu
Philips jaunā 3D Blu-ray HTB7250D 2.1 mājas kinozāle nodrošina nepārspējamu audio 
atskaņošanas precizitāti un pārliecinošu telpiskas skaņas izjūtu. Ļaujiet savām iecienītajām 
filmām un mūzikai sniegt jaunas izjūtas.

Atklājiet kristāldzidru skaņu
• Kristāldzidra skaņa ideālam un detalizētam skanējumam
• Augstākās D klases pastiprinātāji saglabā ikvienu skaņas detaļu
• Virtuālā telpiskā skaņa reālistiskam filmu baudījumam
• Augstfrekvenču skaļruņi ar kupola membrānu tīrai skaņai un balss skaidrībai

Izstrādāts, lai uzlabotu kino cienīgas izjūtas mājās
• Eleganti skaļruņi ar alumīnija un stikla apdari nodrošina spēcīgu skaņu

Vienkārši izbaudiet izklaidi
• Iebūvēts WiFi, lai savienotos datu nesējus izmantotu bez vadiem
• Full HD 3D Blu-ray patiesi valdzinošam 3D filmu baudījumam
• Mūzikas straumēšana bezvadu tīklā ar Bluetooth
• iPod/iPhone mūzikas atskaņošana un uzlādēšana



 Kristāldzidra skaņa

Ar Philips kristāldzidro skaņu jūs tagad varat 
saklausīt un novērtēt ikvienu skaņas detaļu tā, 
kā to paredzēts dzirdēt un kā mākslinieks vai 
režisors iecerējis. Kristāldzidrā skaņa 
reproducē skaņas avotu neatkarīgi no tā, vai tā 
ir asa sižeta filma, mūzikls vai translēts 
priekšnesums – uzticami, precīzi un bez 
jebkādiem kropļojumiem. Philips mājas 
kinozāles ar kristāldzidrās skaņas funkciju audio 
apstrāde ir minimāla, saglabājot oriģinālā audio 
satura tīrību. Rezultāts ir lielāka skaniskā 
precizitāte.

Bluetooth

Bluetooth ir neliela diapazona bezvadu sakaru 
tehnoloģija, kas ir stabila un energoefektīva. 
Tehnoloģija nodrošina vienkāršu savienojumu 
ar citām Bluetooth ierīcēm, tāpēc jūs varat 
atskaņot iecienīto mūziku no jebkura 
viedtālruņa, planšetdatora vai pat klēpjdatora, 
tostarp iPod vai iPhone ar skaļruni, kurā 
iespējota Bluetooth iespēja.

Augstfrekv. skaļruņi ar kupola membr.

Augstfrekvenču skaļruņi ar kupola membrānu 
atveido skaidras augstā un vidējā diapazona 
frekvences, kas pastiprina vispārējo skaņas 
skaidrību no skaļruņiem.

Augstākās D klases pastiprinātāji

Philips patentētie augstākās D klases 
pastiprinātāji ir izstrādāti, lai lielākai audio 
signāla precizitātei saglabātu oriģinālo skaņu 
avotu un attiecīgi nodrošinātu akustisko detaļu 
atveidi mūzikā un filmās tieši tā, kā mākslinieks 
vai režisors to iecerējis.

Virtuālā telpiskā skaņa

Philips virtuālā telpiskā skaņa atveido bagātīgu 
un visaptverošu telpisko skaņu no mazāk nekā 
piecu skaļruņu sistēmas. Īpaši modernizētie 
telpiskie algoritmi atkārto skaņu 
raksturlielumus, kādi parādās ideālā 5.1 kanāla 
vidē. Ikviens augstas kvalitātes stereo avots tiek 
pārveidots reālistiskā daudzkanālu telpiskajā 
skaņā. Nav nepieciešams iegādāties papildu 
skaļruņus, vadus vai skaļruņu statīvus, lai 
novērtētu skaņu, kas piepilda visu telpu.

Full HD 3D Blu-ray

Ļaujieties 3D filmu valdzinājumam savā 
dzīvojamajā istabā Full HD 3D televizora 
ekrānā. Aktīvais 3D izmanto ātri mainīgo 
displeju jaunāko paaudzi, kas nodrošina dabisku 
dzidrumu un realitātes sajūtu 1080x1920 HD 
izšķirtspējā. Skatoties šos attēlus caur 
speciālajām brillēm, kas sinhroni ar mainīgajiem 
attēliem atver un aizver kreisās un labās puses 
lēcu, rodas Full-HD 3D skatīšanās baudījums. 
Labākās 3D filmas Blu-ray diskos piedāvā plašu 
un kvalitatīvu satura izvēli. Turklāt Blu-ray 
nodrošina nesaspiestu telpisko skaņu neticami 
reālistiskam audio baudījumam.

Eleganti skaļruņi
Eleganti skaļruņi ar alumīnija un stikla apdari 
nodrošina spēcīgu skaņu

Iebūvēts WiFi

Izmantojot iebūvēto Wi-Fi, vienkārši 
pievienojiet mājas kinozāli tieši māju tīklam, lai 
baudītu populāru tiešsaistes pakalpojumu 
bagātīgo izlasi. Varat izmantot dažas labākās 
vietnes, kas piedāvā filmas, attēlus, informāciju 
un izklaidi, kā arī citu tiešsaistes saturu, kas 
speciāli izstrādāts skatīšanai uz televizora 
ekrāna.

iPod/iPhone mūzikas atskaņošana
iPod/iPhone mūzikas atskaņošana un 
uzlādēšana
HTB7250D/12

Izceltie produkti
2.1 3D Blu-ray mājas kinozāle
D klases pastiprinātājs Iebūvēts Wi-Fi un Bluetooth®, iPhone/iPod doks, 500 W



HTB7250D/122.1 3D Blu-ray mājas kinozāle
D klases pastiprinātājs Iebūvēts Wi-Fi un Bluetooth®, iPhone/iPod doks, 500 W

Specifikācijas
• EAN: 87 12581 67535 6 • Svars: 2.2 kg
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Dialoga pastiprinātājs, 

DoubleBASS, FullSound, Nakts režīms, Augstās, 
vidējās frekvences un zemfrekvences skaņu 
regulēšana

• Skaņu sistēma: Dolby Digital 5.1, Dolby Digital Plus, 
Dolby True HD, DTS Digital Surround, DTS-HD 
augstas izšķirtspējas audio

• Basu skaļruņa izejas jauda: 230 W
• Ekvalaizera iestatījumi: Spēles, Filma, Mūzika, 

Jaunumi, Oriģināls
• Satelītskaļruņa izejas jauda: 135 W x 2
• Kopējā jauda RMS pie 30% THD: 500 W

Skaļruņi
• Skaļruņu tipi: 2 x satelītskaļruņi
• Satelītskaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 20 k Hz
• Satelītskaļruņa pilnā pretestība: 5 ohm
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 20–150 Hz
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 6,5 collu zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa tips: Aktīvs
• Draiveri vienam satelītskaļrunim: 1 augstfrekvenču 

skaļrunis, 2 x 3" zemfrekvenču skaļruņi
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 ohm

Savienojamība
• Priekšējie / sānu savienojumi: USB, Audio ieeja
• Integrētie savienojumi: Wi-Fi
• Aizmugurējie savienojumi: Digitālā optiskā ieeja, 

Ethernet, FM antenas ligzda, HDMI 1.4 izeja (ARC), 
Mini Easy-Fit skaļruņu ligzdas, AUX ieeja, Basu 
skaļruņa izeja

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM
• Iepriekš iestatītu kanālu skaits: 40
• RDS: Stacijas nosaukums

Ārējā kartona kaste

• Garums: 71 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 1
• Platums: 40.5 cm
• Bruto svars: 17.8 kg
• Augstums: 43 cm
• Neto svars: 11.8 kg
• Taras svars: 6 kg

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): 21:9 formāta subtitru 

atbalsts, Audio atgriešanās kanāls, Automātiskā 
audio ieejas kartēšana, Dinamiskais Lipsync, 
Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu pieskārienu, 
Gaidstāves režīms ar vienu pieskārienu, Tālvadības 
pults piekļuve

• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel (ARC), 
Satura veids, Dziļa krāsa

• Vienkārša lietošana: DLNA

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš: 135 W
• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,5 W

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 43 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 71 cm
• Dziļums: 40.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 87 12581 67535 6
• Bruto svars: 17.8 kg
• Neto svars: 11.8 kg
• Taras svars: 6 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 6.89 cm
• Platums: 30.44 cm
• Dziļums: 30.72 cm

Piederumi
• Saderīgi piederumi: STS9501 skaļruņu statīvi, 

STS9510 sienas stiprinājumi
• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, FM antena, 

Strāvas vads, Īsa lietošanas pamācība, Tālvadības 
pults, Vispasaules garantijas brošūra

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 360 x 70 x 345 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 14,7 kg
• Ierīces svars: 4,36 kg
• Iesaiņojums (P x A x Dz): 564 x 389 x 400 mm
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 196 x 395 x 342 mm
• Basu skaļruņa svars: 5,3 kg
• Satelītskaļrunis (P x A x Dz): 97 x 301 x 120 mm
• Satelītskaļruņa kabeļa garums: 3 m
• Satelītskaļruņa svars: 1,5 kg
• Basu skaļruņa kabeļa garums: 3 m

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: AAC, MP3, WAV, WMA, 

Dolby Digital, DTS, FLAC, Ogg Vorbis
• MP3 bitu ātrums: 32–320 Kb/s

Faila formāts
• Audio: AAC, mka, mp3, wma, wav
• Video: asf, avi, divX, mkv, mp4, mpeg, mpg, wmv, 

flv, mov
• Attēls: GIF, JPEG, JPG

Attēls/displejs
• Attēla uzlabošana: HD (720p, 1080i, 1080p / 

24 kadri sekundē), Progresīvā skenēšanas 
tehnoloģija, Video mērogošana

Optiskie atskaņošanas datu nesēji
• Atskaņojamie diski: AVCHD, BD, BD R / BD RE, 

CD, CDDA, CD-R/CD-RW, DVD disks, DVD +R/
+RW, DVD -R/-RW, SVCD, VCD



Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Saspiešanas formāts: GIF, JPEG, JPEG HD, JPEG 

Progressive, PNG
• Attēla uzlabošana:: Pagriešana, Slaidrāde ar mūzikas 

atskaņošanu, Tālummaiņa

Video atskaņošana
• Saspiešanas formāti: AVCHD, DivX Plus HD, 

MPEG1, MPEG2, MPEG4, WMV HD, WMV SD, 
avi, MKV, XviD

•

Izlaides datums  
2024-05-06

Versija: 5.2.6

EAN: 87 12581 67535 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

HTB7250D/12

Specifikācijas
2.1 3D Blu-ray mājas kinozāle
D klases pastiprinātājs Iebūvēts Wi-Fi un Bluetooth®, iPhone/iPod doks, 500 W

 - 

* DivX, DivX Certified un saistītie logotipi ir DivXNetworks, Inc. 
preču zīmes, un tiek izmantotas atbilstoši licencei.

* Dolby un dubultais D simbols ir Dolby Laboratories Inc. reģistrētas 
preču zīmes.

http://www.philips.com

